PAPEL TIMBRADO DO CLUBE

MODELOS – INSCRIÇÃO CBA 2021
xx de xxxxxx de 2021.

Ofício xxx/2021

Requisição de Cadastro
Campeonato Brasileiro de Basquete Adulto Feminino - 2021

Ao
Presidente da Confederação Brasileira de Basketball
Sr. Guy Rodrigues Peixoto Jr.

A XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, CNPJ XXXXXXXXXXXXXXX, localizada à Av. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, vem, mui respeitosamente, requerer sua inscrição no CAMPEONATO BRASILEIRO DE BASQUETE ADULTO FEMININO do ano de 2021.

Declaramos reconhecer que a CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASKETBALL é a entidade responsável pela realização do Campeonato Brasileiro Adulto Feminino 2021, competição que dará direito a pleitear o acesso a LBF 2022

Em anexo a este documento seguem: uma cópia autenticada do cartão do CNPJ, uma cópia autenticada do Estatuto Social registrado, cópia autenticada da ata de eleição da diretoria no presente mandato, comprovante de filiação à Federação XXXXXXX de Basketball e Cessão do Ginásio.

Desta forma, solicitamos o deferimento.

Atenciosamente,

_______________________________________________________
Assinatura do Presidente